Paraph. Tuorum veneficorum lumen præstigiis, & fascinatione cor meum miserum sanguine oppletum est, vide, quæsto, o eximie! quomodo repente spiritum meum evocaveris; proinde addit Sudius: *Medicina conjunctionis iterum nos ad vitam revoca.*

نه شب درین امیدم که نسیم صبحگاهی
به پیام اشنایان چنوازد اشنارا

*Tota nocte in bac spe sum, quod aura matutina
Cum nuntio amici me demulcebit amice.*

Paraph. Hoc unum solatur me tota nocte per vigilem, & lactat spe inani, quod ventus auroræ bono aliquo nuntio de amico meo me recreabit, videlicet quod ille mihi copiæ & conjunctionis ejus

nuncium adferet. *Aſbinajan* pluralis pro singulari honoris ergo. De Zephyro Poetarum & amatorum nuntio jam ſæpius dictum.

دل دردند حافظ که زجیرت قست پرخون
چه شود اکر زماف برسد بوصل هارا

*Cor afflictum Haphyzi quod (nunc) ob separationem tuam cruentum plenum est,
Quale erit, si quando pervenerit ad coniunctionem, o amice?*

Paraph. Cor ægrotum & desolatum Haphyzi quod nunc ob divertium tuum sanguine manat, in quo statu futurum est tunc, cum ad tuam coniunctionem pervenerit? nempe: si tantus est dolor & tristitia a te ſejunctum & separatum vivere, quantum viçifissim erit gaudium & lætitia conspectu tuo frui, tuoque confortio potiri.

O D E . XIII.

دل هیرود زدستم صاحب دلان خدارا
درید اکه راز پنهان خواهد شد اشکارا

*Animus me fugit, o viri cordati! per Deum!
Heu (cavete) ne arcanum reconditum palam fiat.*

Paraph. O Cordati & mentis compotes viri, me animus linquit & cor ex pectore fugit, at vos proh dolor! advertite per Deum, ne quo pacto secretum amoris haſtenus reconditum divulgetur & palam fiat, vel ut Sudius: O posſeffores cordium! animus mihi ex manu elabitur, adferte aliquam medelam per Deum, alias, proh dolor! secretum amoris divulgaritur; videlicet ego, quem mens & animus fugit, arca-

arcandum amoris celare amplius non potero. Quocunque modo intelligatur, inquit, evidens est, quod sit petitio subsidii a cordatis viris, ut possessionem amati ope sua adjuvent.

کشته نشسته کانیم ای باد شرطه برخیز
باشد که بازیم دیدار اشنارا

*Navis nostra in vado hæsit, o vente secunde
surge!*

Fiat, ut iterum videamus faciem amici.

Paraph. *Navis nostra in fyrtes & vadum impegit, o vente secunde!* id est, ex opposito flans, surge, videlicet exoriens spira, sic fiet, ut iterum vultum sodalis mei videre mihi contingat. *Navis in vado residens*, ait Sudius, significat angustias cordis & animum dolore oppressum, nam illi, quorun navis in vado subsidit, mœrore & formidine replentur, per ventum secundum autem vir cordatus & consilio fortis intelligi potest, uti in superiori stropha jam præcessit, & tum hic erit sensus: O mibi & statui meo opportune vir consilio, animus meus vebimenti dolore & tristitia oppressus est, fer precor opem, ut sodalis mei pulchritudinem cernens ab ærumna cordis mi liberer. Monet præterea figuratam esse banc locutionem, cum Haphyz toto sua vita tempore nusquam concesserit ultra urbem Fezdi, ut suo loco dictum est, in itinere Fezdi autem mare nullum occurrat. Addit præterea per subdentes cum navi se ipsum intelligere Poetam, ac plurali numero uti pro singulari more apud Persas recepto.